I-af
,FrБý

АДМ И Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0I // /аз ль

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
на кадастровом плане территории и
о присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской ФедерациИ,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Jф 1221

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования аДресоВ)),

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от |9.о4.2022 J\Ъ гv0148 (об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территориии формату схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного у{астка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе)), Правилами землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденными постановлением

Ддминистрации города Смоленска оТ 30.09.2021 J\b 2531-адм, на основании

заявления Щентрализованной религиозной организации ксмоленск€ш епархия

русской православной I_{еркви (московский патриархат)> от 05.10.2023.

J\b 892, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условным номером 67:27:О0З1910:ЗУ1 площадью 182 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск.

2

2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
Соборный двор, земельный )^racToK Jф l7б.

3. Земельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территориальной зоне ОЖИ (зона р€вмещения объектов
общественно-делового н€вначения исторического центра и жилых домов), с
видом разрешенного использования - (религиозное использование).

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение З рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, ук€ванном в пункте 2

настоящего постановления.
6.Управлению информационных технологий Администрации гороДа

Смоленска р€вместить настоящее постановление на официалЬноМ СайТе

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

\lcllla oti \ lBcprк_lcllltll

?
tlllя ()|)t аil()R гос\.,{а|)с],исlll(\il

a,IlalcILl rt]llt ()l)llIlt)B \lcclпoI() cil\t()\IIl)ill]jlclltlrl lll)lilIя1,1llll\

рсшlсllис об \l'Rсl)жjtсllиll с\сl!ы lt.ll! ll(), utllcillilll,,\

Схема расIIолO;кения зеl\,tельногtl участка или зе]\,lельных ytlacтKoB l,ta

кадастровоN,l плане территории

\

(}казывасtсяl]с.l\чае.ес,,lиllре.t)с\tilгl]ttвае,tсяtlСrразсlваttие-ltt\\ и (lо,,tссзешtе.;tьныхlчасtкrlв)
} с. ttlBHыii l|()tlt|) lc\Ie. tbш(}I о \ час l кп

ll.tоtltадь tc}te.ilbпoгo 1,чltстка l82 u-

пс ,jo:tce .lert ,li jlесяl'ь llpOlcHTOB )

Кtхlр.lllнагы,}r(\казыllаl(rlсяl]с]l\чаеII().l1,01,()вкll с\е\lырilсII(),l();ксlIия,]е\tс.lьlI()l()\tIilсttiil
с ticll().lb,t()}aallltcIr Ig\ll().]lol ltчески\ и llрогра\l!lных cpc.tclB- l] ,l()M (ltlc-lc pa"tllclllcllll1,1\ llll

tlr|lltllиa:tt,lltrlt сайrс. Значсrtия к(х)р.,(инаl. l!(),l\чсIIll1,1с с ис|l(),Iь,t()l}1lIItlс\l \Kilj:.lIIII1,1\

lсхll()jI()ltlчсскихи llроt,рамýttlы\срс.,lс,I,в.\казыltllк)l,сясокр\,|,.,IgIlис\l ,tll().()l llcrplr1

\

( )бtl l ltачсll tl е

\п|)ан l сl)llы\ 11)чск 1,IlаIlпllы

J2I

l]22_126.2().l6()87].66
I

l222]21.2.1]6()ll9(l.()52

l ]22-126. |()_l6{)9()lt.5()

l ]22J28. l ().l(l(}9 1-1.-l5_l

l]22.1j].2]_lб()92б. j 7)

911,5в

67,27:00319,!0:29

67:27:0031910:1

6,т il
67:27:0031910

67,27 70зз 5 67:27 0031916:62
4

з ..67.27:003,1916,458

lЕ
Ф

2
67:27:0031910:3

67:27:0031910:32

1
67:27:0031910 31

о/ 91 6:53

Nlасur,габ l
} с. lllBtt1,1c tlбtlзllit,lеllllя:

67:]7,()() l 9 l (),.l - Klt, tac t poBt,lii tttrrtcp

27,0031 91 6:64
l(il. сl]с.lсllл,tя trб 1,t,ilчненttых l,раllицах Kol()pol,() иýtеt()lсrl в l;l I'll

- t рilниl(х ()i)l)ilt\ctl()l() rc\Ic.l1,II()l,() )llас,lкц
- l,pallиlla'jC\le.l1,1t()l'() \чltсlкit" свс,|lсl{ия tl кtrtорой имек),tся в Il['I'll

- граIIиllа KiI_Iilcll]t)l]()l1) Kl}apl11.1ll. сllс-lеllия () К()l'()|1t)й и}lсl(),tся в l:I-PIl

- l,pallиlla tlace:Icllll()l() ll\tlKl1,1. сltс,lеt|ия {} коl()р()й tlмек),lся в lll'I'H

l - llбtl ttta.lcttиc \apaKl,cptt()ii -trl,tкИ l,pillIltIlы образr erttrlrl }
(Iacl ка